
f ,.I*r

E
I MT]NICIPALIDAD DE LOTA

ALCA LDIA

LOTA, l0 de Mayo de 2018.-

DECRETO N' I479 IC)

Vistos:

a) Solicitud "Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de li¡ncionario de esta Corporación:

DE FECIIA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECIIA
DE FECHA

10.05.2018
10.05.2018
10.05.20 t8
10.05.2018
10.05.2018
10.05.2018
10.05.2018
10.05.2018
10.05.2018
10.05.2018
10.05.2018

b) Título IV de la Ley N" 18.883, Estatuto
Adm ¡nistrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N" 19.880. sobre base de los procedimientos
Administratiyos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que fija registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' l8 del 30.03.2017, de Contraloria
Ceneral de la República, que flja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica;

0 D.F.L. N" 1i2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006, que hja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. l2'y las facuhades
que me confiere el Art. 63" todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECR ETO:

l.- Autoriza Turno Dcscanso Complementario por 'l rabaio

(;RADO HoRAS

ANGELOCONEJEROS IIOENIR
EI.,CENIAYEVENES I2'EMR
JUAN PARRA OóOEMR
ERNESTINA RO]!IERO O9OEI\IR
ANGELICA FERNANDEZI20ENIR
NIILLISENIIIORACA IOOEMR
KAREN PERAI,TA I2OEMR
ANGELOALARCON I6'EI\IR
LI-IS SOLAR I TOEMR
RAFAELVILLACRAN ISOEMR
OLCA VARCAS I2OEMR

Exlraordiñario- a los Funcionarios (a)

\OM I]RE

AR( t\ ES

MO
ETA

ANOTESE. COM

02
0l
02
03
02
0,f
03
03
02
08
0t

l0.05.llr 10.05.18
10.05.18 - 10.05.18
10.05.18 - 10.05.18
10.05.18 10.05.18
l0.05.lti 10.05.1{t
| 1.05.r8 - I1.05.t8
t0.05. t8 r 0.05. r {l

r0.0s.r8 - t0.05.t8
l1.05.r8 - .05.18
I t.05.18 l r.05.18
09.05.1{r 09.05.18

15.30 A
16.J0 A
r5.30 A
l{.30 A
15.J0 A
12.t0 A
14.30 A
14..10 A
r¡.30 A
08.J0 A
12.J0 A

17.J0
17.30

17.30

t7.J0
t7.J0
r6.30
t7.10
17.30
16.30

16.J0
r3.{0

r 1.05.2018
I 1.05.2018
I 1.05.201{r
r 1.05.2018
l1.05.2018
t,t.05.20r,r
r r.0s.20t8
I t.05.20ttt
l¡.05.20r8
r {.05.2018
09.05.2018

t_ OPORTT \IDAD

ALAZARutz
RSONAL

JFPB/dvc.-
Distribución

!i

§ECREIA¡i

- Funcionario.
- Carpcta Personal

- Siaper
Pá9. wcb

}I tPAL(S)
RDEN SR. ALCALDE

ANCELO CONEJEROS RIVER"{S
ETJCENIA YEVENES TORRES
JT;A\ PARRA BASTIAS
ERNESTINA ROMERO ACT]ÑA
ANCEI,ICA FERNANDEZ VERGARA
MILLISEN MORAGA AZOCAR
KAREN PERALTA MENDOZA
ANGELO ALARCON PARRA
LUIS SOLAR JANCINAS
RAFAEL VILLAGRAN JARA
OLCA VARCAS ROJAS

PERIODO REINCORPORACION


